



## MXN Holding ApS

Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg  
CVR-nr. 27382967

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2023

---

**Max Schläger Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MXN Holding ApS  
Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 27382967  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Max Schläger Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 64t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.840)</b>	<b>(12.020)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.565	(35.349)
Andre finansielle indtægter	1	1.943	2.213
Andre finansielle omkostninger		(1.704)	(2.622)
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.964</b>	<b>(47.778)</b>
Skat af årets resultat	2	3.876	0
<b>Årets resultat</b>		<b>63.840</b>	<b>(47.778)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(53.960)	(162.178)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>63.840</b>	<b>(47.778)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.458	352.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.606.526	1.606.526
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.028.984</b>	<b>1.959.419</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.028.984</b>	<b>1.959.419</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.810	112.867
Tilgodehavende skat		6.311	30.548
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.565	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218.686</b>	<b>143.415</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.759</b>	<b>245.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>268.445</b>	<b>388.701</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.297.429</b>	<b>2.348.120</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		334.958	265.393
Overført overskud eller underskud		1.714.671	1.838.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>2.292.429</b>	<b>2.342.989</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		0	131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.131</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.297.429</b>	<b>2.348.120</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	265.393	1.838.196	114.400	2.342.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	69.565	(123.525)	117.800	63.840
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>334.958</b>	<b>1.714.671</b>	<b>117.800</b>	<b>2.292.429</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.943	2.213
	<b>1.943</b>	<b>2.213</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.876)	0
	<b>(3.876)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	87.500	1.606.526
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>1.606.526</b>
Opskrivninger primo	265.393	0
Andel af årets resultat	69.565	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>334.958</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>422.458</b>	<b>1.606.526</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Serverforce ApS	Aarhus	ApS	70,0

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Colibo A/S' mellemværende med Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 576 t.kr., gælden pr. 31.12.2022 udgør 8,2 mio. kr.
